Проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» _________ 2017 года № ______

г. Луганск

О внесении изменений в состав коллегии Государственной службы

горного надзора и промышленной безопасности

Луганской  Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41, 46 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),
с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

26.02.2015 № 02-04/53/15 «О коллегии исполнительного органа

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 03.11.2015 № 02-05/446/15

«Об утверждении состава и численности коллегии Государственной службы
горного надзора и промышленной безопасности Луганской Народной

Республики» (с изменениями) следующие изменения:

1) изложить пункты 1-7 в следующей редакции:

«1. Председатель коллегии – Трофименко Александр Сергеевич,

временно исполняющий обязанности начальника – главного
государственного инспектора промышленной безопасности и охраны труда

Государственной службы горного надзора и промышленной безопасности

Луганской Народной Республики.

2. Заместитель председателя коллегии – Рыжов Игорь Сергеевич,
начальник отдела организации надзора и учета травматизма Государственной

службы горного надзора и промышленной безопасности Луганской

Народной Республики.

3. Секретарь коллегии – Альянинова Ольга Витальевна, главный
инспектор отдела организации надзора и учета травматизма Государственной

2

службы горного надзора и промышленной безопасности Луганской

Народной Республики.

Члены коллегии:
4. Козин Сергей Иванович – начальник отдела горного надзора,

контроля за проветриванием, пылегазовым режимом шахт  и охраной недр

Государственной службы горного надзора и промышленной безопасности

Луганской Народной Республики.
5. Шкода Наталья Алексеевна – начальник отдела правового

обеспечения Государственной службы горного надзора и промышленной

безопасности Луганской Народной Республики.

6. Уразгильдеев Абдулхак Исаевич – заместитель председателя
Федерации профсоюзов Луганской Народной Республики (по согласию).

7. Гонтарева Ольга Владимировна – заместитель Министра труда и

социальной политики Луганской Народной Республики (по согласию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                  С.  И.  Козлов